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Zmiana godzin obsługi klientów Wydziału Komunikacji i
Transportu w czwartek 12 czerwca 2014-06-09, Poniedziałek
W związku z montażem i wdrażaniem systemu zarządzania ruchem klientów, informujemy, że w najbliższy
czwartek tj. 12 czerwca br. Wydział Komunikacji i Transportu tut. starostwa będzie przyjmował klientów
od godz. 10.00.

10 lat minęło - jubileusz współpracy samorządów 2014-06-09,
Poniedziałek

7 czerwca w Pocysterskim Zespole Klasztorno-Pałacowym w Rudach odbyły się uroczystości jubileuszowe
z okazji 10. rocznicy partnerstwa pomiędzy Powiatem Raciborskim a niemieckim miastem Rendsburg. W
uroczystościach uczestniczyli przedstawiciele władz miasta na czele z burmistrzem Pierrem Gilgenastem
oraz delegacja z partnerskiego powiatu Elbe-Elster. Samorząd powiatu raciborskiego reprezentowali
Starosta Raciborski oraz członkowie

Grand Prix III Festiwalu Piosenki Europejskiej dla
reprezentantki z Niemiec 2014-06-09, Poniedziałek
Antonia Schwingel z partnerskiego powiatu Märkischer zdobyła Grand Prix III Festiwalu Piosenki
Europejskiej, który w dniach 04.06.-07.06.2014 r. odbył się w Raciborzu. Podczas koncertu finałowego na
scenie plenerowej Zamku Piastowskiego wokalistom akompaniowała Orkiestra Rozrywkowa Happy Big
Band z Mysłowic pod dyrekcją Mirosława Kaszuby. W festiwalu udział wzięli artyści z Polski, Niemiec oraz
Czech. Przyznano nagrody w dwóch
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Finał Festiwalu Piosenki Europejskiej - zapraszamy na koncert
2014-06-06, Piątek
Już jutro (sobota) w Zamku Piastowskim w Raciborzu (ul. Zamkowa 2) wystąpią młodzi i utalentowani
wokaliści z Polski, Niemiec i Republiki Czeskiej. Zaprezentują utwory w językach narodowych oraz
dowolnym języku europejskim. Młodzież ćwiczyła pod okiem Hanny Hołek i Błażeja Grygiela. Początek
koncertu o godzinie 19.00. Wstęp wolny. Od 4 czerwca w Raciborzu trwają przesłuchania,
międzynarodowe warsztaty oraz próby do

Derby artystyczne Śląsk - Małopolska – zaproszenie dla artystów
2014-06-05, Czwartek
Derby to impreza artystyczna, której celem jest prezentacja dorobku artystycznego artystów z 2-ch
regionów - Śląska i Małopolski oraz artystyczna "konkurencja" i oddanie twórczości pod symboliczną
ocenę publiczności na Śląsku i w Małopolsce. Organizatorzy międzyregionalnego programu "Derby
Artystyczne - Śląsk-Małopolska' 2014" zapraszają twórców, artystów profesjonalnych i nieprofesjonalnych;
malarzy, grafików i

Już wkrótce rusza III Festiwal Piosenki Europejskiej Racibórz
2014 2014-06-04, Środa
Już wkrótce rozpocznie się III edycja Festiwalu Piosenki Europejskiej Racibórz 2014. W tym roku poza
przesłuchaniami zaplanowano również międzynarodowe warsztaty wokalne, festiwalowe jam session oraz
koncert festiwalowy. W środę (4 czerwca, godz. 16.00) w Zamku Piastowskim w Raciborzu odbędą się
przesłuchania konkursowe, w których uczestniczyć będą soliści z województwa śląskiego oraz Republiki
Czeskiej, następnego dnia

Międzynarodowy Festiwal Pływacki w Raciborzu 2014-06-03,
Wtorek
Już w tym tygodniu do powiatu raciborskiego przyjadą pływacy z zaprzyjaźnionego klub SV 08 Werdohl z
partnerskiego powiatu Maerkischer (Niemcy). Wspólnie z zawodnikami z Moskwy i Zlina (Czechy) będą
rywalizować w XI Międzynarodowych Zawodach Pływackich o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz.
Pływackie zmagania rozpoczną się o godz. 10.00 w niedzielę, 8 czerwca, na krytej pływalni Aquaparku
H2Ostróg w Raciborzu.

Królewskie Gimnazjum Ewangelickie w Raciborzu 2014-06-02,
Poniedziałek
Serdecznie zapraszamy na kolejny wykład w ramach projektu “Historia lokalna na przykładzie wybranych
powiatów, miast i gmin", który odbędzie się jutro (wtorek) w Zamku Piastowskim w Raciborzu o godz.
17:00. Wykład pt. "Królewskie Gimnazjum Ewangelickie w Raciborzu - z górnośląskiej prowincji wielu
wyznań i narodów do panteonu światowej nauki" wygłosi Grzegorz Wawoczny. Spotkanie odbędzie się w
ramach projektu "Historia
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Ogłoszenie o wpłynięciu oferty organizacji pozarządowej na
realizację zadania publicznego w zakresie upowszechniania
kultury fizycznej i sportu 2014-05-29, Czwartek
Zarząd Powiatu Raciborskiego informuje o wpłynięciu oferty organizacji pozarządowej – MKS – SMS
Victotria Racibórz - na realizację zadania publicznego pt. "Międzynarodowy Festiwal Pływacki" wraz z
wnioskiem o przyznanie dotacji ze środków publicznych. Uwagi do oferty można wnosić w terminie do 5
czerwca 2014 r. na adres: sport@powiatraciborski.pl Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie
Edukacji, Kultury i

Spotkanie z okazji Dnia Rodzicielstwa Zastępczego 2014-05-28,
Środa

Dziś w starostwie odbyło się spotkanie z okazji przypadającego na 30. maja Dnia Rodzicielstwa
Zastępczego. Z przedstawicielami rodzin zastępczych z terenu powiatu raciborskiego spotkała się
przewodnicząca Wydziału Rodzinnego i Nieletnich Sądu Rejonowego w Raciborzu – sędzia Stefania
Wolska. W omawianiu bieżących spraw związanych z funkcjonowaniem rodzin zastępczych uczestniczyli
także Wicestarosta Andrzej Chroboczek,
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